GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos, que Realize a poda das árvores que

encontram se a rua José Brito e Silva, no bairro

Benevente, na descida da UNIPRAN.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, Indica a

Secretaria de Mobilidade e Serviços urbanos, que realize a poda dos galhos de árvores

que encontram se na Rua José Brito e Silva no bairro Benevente, na descida da

UNIPRAN.

Os galhos encontram se entre os fios de eletricidade correndo o risco de incêndio, e

podendo ocasionar acidente para os pedestres e veículos que por ali transitam.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de setembro de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003100390034003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 10/09/2025 16:15

Checksum: 22DFF66E214568E5EB69632196D1A52CB3211CD244C12B582070039ED268D378

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.